
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

富士フイルムビジネスイノベーション社製
電子複合機トナーカートリッジ及びドラム
カートリッジ購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン株式会社
東京都江東区豊洲2-2-1

一般競争入札 3,987,494 3,987,494 100.00%

複合機の賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン株式会社
東京都江東区豊洲2-2-1

一般競争入札 77,266,200 22,841,280 29.56%

コピー用紙購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
高見　将徳
福岡県北九州市八幡西区熊手2-
4-12-802

一般競争入札 5,221,584 4,152,005 79.52%

事務用消耗品の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
キングテック株式会社
福岡県北九州市小倉北区東港2-
5-1

一般競争入札 2,668,695 2,434,652 91.23%

レギュラーガソリンの購入（単価契約）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
出光リテール販売株式会社ファイン
オイル西日本カンパニー
大阪府大阪市西区北堀江2-2-25

一般競争入札 4,040,120 3,900,435 96.54%

高速液体クロマトグラフ四重極飛行時間型
質量分析装置賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
オリックス・レンテック株式会社
東京都品川区北品川5丁目5番15
号大崎ブライトコア

一般競争入札 53,307,936 30,757,320 57.70%

ガスクロマトグラフ分析装置賃貸借

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年4月3日
日通リース＆ファイナンス株式会社
東京都港区海岸1-14-22

一般競争入札 7,567,340 2,790,700 36.88%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公表

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名競
争等の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公表

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指名競
争等の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

公益法人の場合

心神喪失者等医療観察法に基づく移送補
助業務

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年5月19日
有限会社羅漢
福岡県糸島市二丈松末1184-1

一般競争入札 8,027,789 7,886,010 98.23%

業務用ハイブリッド自動車（ミニバンタイプ）
の交換購入（２台）

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年8月7日
株式会社ホンダ四輪販売九州北
福岡県福岡市中央区赤坂１－１３
－１２

一般競争入札 6,980,764 6,502,874 93.15%

業務用ハイブリッド自動車（ミニバンタイプ）
の交換購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年8月24日
福岡トヨタ自動車株式会社
福岡県福岡市中央区渡辺通４－８
－２８

一般競争入札 2,936,905 2,827,000 96.26%

高速液体クロマトグラフ一式の購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年11月8日
安武科学器械株式会社
福岡県北九州市小倉北区井堀３－
８－１８

一般競争入札 6,688,000 3,773,000 56.41%

トリプル四重極ガスクロマトグラフ質量分析
装置一式の購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和5年11月20日
新川電機株式会社
広島県広島市中区三川町１０－９

一般競争入札 14,657,500 11,330,000 77.30%

業務用ガソリン軽自動車（ワンボックスタイ
プ）の交換購入

支出負担行為担当官
九州厚生局長　大鶴　知之
福岡県福岡市博多区博多駅前
3-2-8

令和6年1月10日
株式会社ホンダ四輪販売九州北
福岡県福岡市中央区赤坂１－１３
－１２

一般競争入札 1,917,971 1,797,086 93.70%


